
31.12.2024Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2024
Obec Březník

Obsah

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Březník
Březník 247
675 74

00289132
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 568643320
E-mail obec@obecbreznik.cz

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 1

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně 2

Porovnání aktivních a pasivních účtů 3

Porovnání nákladových a výnosových účtů 5

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 7

Majetek 9

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 10

Měsíční stav finančních prostředků 11

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 12

Porovnání příjmů a výdajů 13

Porovnání plnění sdílených daní 14

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 15

Závěrečné zápisy 16

Uzavření účetních knih 17

Otevření účetních knih 26

Počáteční stavy 30

Ostatní údaje 34

Strana



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13022 MPSV ČR OP Zaměstnanost plus 2021 – 2027 88 900,00 0,00 0,00 0,00

29015 MZe ČR Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle 59 350,00 0,00 0,00 0,00

29031 MZe ČR Národní plán obnovy – neinvestice 71 320,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 49 300,40 49 300,40 0,00 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 26 932,00 26 932,00 0,00 0,00

Celkem 295 802,40 76 232,40 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 295 802,40 0,0076 232,40

strana 1Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00090 Investiční přijaté transfery od krajů 150 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 166 700,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 50 000,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 216 700,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00366 700,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 435 245,74 453 855,74 405 891,24
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 471 145,00 471 145,00 471 145,00
021 Stavby 46 985 499,34 50 870 102,81 51 300 102,81
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 8 147 297,90 7 886 697,90 8 067 307,90
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 067 484,58 3 102 919,51 3 161 281,32
031 Pozemky 10 690 487,33 12 327 610,85 12 334 713,85
032 Kulturní předměty 5 001,00 5 001,00 5 001,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 10 161 967,17 9 325 372,74 9 920 410,70
052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 652 341,25 0,00 0,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -435 245,74 -453 855,74 -405 891,24
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -442 187,75 -447 587,75 -447 587,75
081 Oprávky ke stavbám -16 227 901,38 -16 419 463,88 -17 561 799,88
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -6 028 894,44 -6 082 532,14 -6 425 390,14
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 067 484,58 -3 102 919,51 -3 161 281,32
112 Materiál na skladě 93 463,00 179 898,00 60 870,00
132 Zboží na skladě 34 629,30 27 503,83 28 705,26
194 Opravné položky k odběratelům -224,00 0,00 0,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 10 143 531,84 7 288 350,48 6 945 008,10
244 Termínované vklady krátkodobé 0,00 3 000 000,00 9 000 000,00
261 Pokladna 15 643,00 26 288,00 17 636,00
311 Odběratelé 5 148,00 155 394,00 173 655,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 345 778,00 491 100,00 396 220,00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 470 000,00 575 000,00 605 000,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 122 939,00 63 200,00 3 300,00
385 Příjmy příštích období 0,00 0,00 273 750,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní účty

321 Dodavatelé 130 376,86 109 548,06 124 714,24
324 Krátkodobé přijaté zálohy 0,00 0,00 2 000,00
331 Zaměstnanci 234 670,00 209 506,00 218 205,00
336 Sociální zabezpečení 62 247,00 55 161,00 57 214,00
337 Zdravotní pojištění 35 484,00 31 723,00 32 201,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 10 243,00 15 385,00 17 563,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 136 400,00 150 000,00 150 000,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 2 267,00 2 278,00 2 305,00
384 Výnosy příštích období 454 076,00 0,00 0,00
389 Dohadné účty pasivní 498 720,00 614 820,00 647 800,00
401 Jmění účetní jednotky 23 242 890,46 21 569 222,40 21 375 338,40
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 10 631 443,55 10 614 869,03 10 509 881,32
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -5 955 415,55 -5 955 415,55 -5 955 415,55
408 Opravy předcházejících účetních období 7 199 400,19 7 199 400,19 7 199 400,19
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 2 747 397,79 8 742 884,29 16 363 205,71
451 Dlouhodobé úvěry 19 286 707,76 17 830 109,00 16 458 509,00
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 3 269,00 3 269,00 7 074,00
459 Ostatní dlouhodobé závazky 930 000,00 930 000,00 930 000,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 764 296,27 370 777,48 464 846,10
502 Spotřeba energie 289 496,11 485 410,17 528 425,98
504 Prodané zboží 1 173,60 271,00 7 459,98
507 Aktivace oběžného majetku -208 226,28 -8 878,94 0,00
508 Změna stavu zásob vlastní výroby 0,00 -97 425,00 91 848,00
511 Opravy a udržování 396 998,66 697 186,90 438 316,23
512 Cestovné 6 315,00 884,00 1 711,00
513 Náklady na reprezentaci 135 390,71 92 762,57 234 269,72
518 Ostatní služby 2 137 290,57 2 260 602,65 2 260 122,83
521 Mzdové náklady 2 888 940,00 3 309 116,00 3 588 679,00
524 Zákonné sociální pojištění 759 669,00 908 609,00 972 346,00
525 Jiné sociální pojištění 8 209,00 7 910,00 8 512,00
531 Daň silniční 600,00 0,00 0,00
532 Daň z nemovitostí 2 783,00 2 735,00 4 916,00
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 1 915,00
542 Jiné pokuty a penále 1 000,00 0,00 3 000,00
547 Manka a škody 208 226,28 300 717,94 0,00
549 Ostatní náklady z činnosti 10 500,00 0,00 3 094,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 1 511 764,94 1 477 781,95 1 485 194,00
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 367 555,82 16 030,00 0,00
554 Prodané pozemky 16 247,53 5 103,48 3 997,00
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 224,00 -224,00 0,00
557 Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 -482 456,10 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 51 448,58 122 215,28 161 991,45
562 Úroky 446 956,41 410 741,04 381 207,06
569 Ostatní finanční náklady 0,00 1,00 0,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 2 045 365,00 2 617 655,00 3 022 955,49
591 Daň z příjmů 189 430,00 205 010,00 278 920,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 667 523,50 719 059,50 261 599,50
602 Výnosy z prodeje služeb 90 023,77 126 937,50 60 327,25
603 Výnosy z pronájmu 238 126,48 235 416,00 327 049,75
604 Výnosy z prodaného zboží 1 208,00 271,00 260,00
605 Výnosy ze správních poplatků 8 000,00 11 820,00 9 690,00
606 Výnosy z místních poplatků 513 170,00 511 881,00 498 664,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 1 000,00 0,00 0,00
642 Jiné pokuty a penále 0,00 40 000,00 0,00
644 Výnosy z prodeje materiálu 0,00 2 000,00 0,00
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 35 293,00 20 000,00 0,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 166 780,00 0,00 57 100,00
649 Ostatní výnosy z činnosti -309 964,00 120 221,90 437 403,50
662 Úroky 90,56 13,69 182 500,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 1 015 083,81 1 006 462,09 979 490,11
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 2 980 003,71 3 496 527,46 3 775 637,47
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 3 726 423,48 4 827 019,04 4 411 619,31
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 8 022 000,69 8 324 726,83 8 292 611,12
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 749 504,20 761 917,30 1 392 745,24
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 122 873,50 118 584,53 285 082,13

strana 6Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

321 Dodavatelé 130 376,86 109 548,06 124 714,24
324 Krátkodobé přijaté zálohy 0,00 0,00 2 000,00
331 Zaměstnanci 234 670,00 209 506,00 218 205,00
336 Sociální zabezpečení 62 247,00 55 161,00 57 214,00
337 Zdravotní pojištění 35 484,00 31 723,00 32 201,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 10 243,00 15 385,00 17 563,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 136 400,00 150 000,00 150 000,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 2 267,00 2 278,00 2 305,00
384 Výnosy příštích období 454 076,00 0,00 0,00
389 Dohadné účty pasivní 498 720,00 614 820,00 647 800,00
451 Dlouhodobé úvěry 19 286 707,76 17 830 109,00 16 458 509,00
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 3 269,00 3 269,00 7 074,00
459 Ostatní dlouhodobé závazky 930 000,00 930 000,00 930 000,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pohledávky

311 Odběratelé 5 148,00 155 394,00 173 655,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 345 778,00 491 100,00 396 220,00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 470 000,00 575 000,00 605 000,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 122 939,00 63 200,00 3 300,00
385 Příjmy příštích období 0,00 0,00 273 750,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 453 855,74 -47 964,50 405 891,24
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 471 145,00 0,00 471 145,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 50 870 102,81 430 000,00 51 300 102,81
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 7 886 697,90 180 610,00 8 067 307,90
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 102 919,51 58 361,81 3 161 281,32

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 12 327 610,85 7 103,00 12 334 713,85
Kulturní předměty 5 001,00 0,00 5 001,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 9 325 372,74 595 037,96 9 920 410,70

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -453 855,74 47 964,50 -405 891,24
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -447 587,75 0,00 -447 587,75

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -16 419 463,88 -1 142 336,00 -17 561 799,88
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -6 082 532,14 -342 858,00 -6 425 390,14
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 102 919,51 -58 361,81 -3 161 281,32

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 179 898,00 -119 028,00 60 870,00
Zboží na skladě 27 503,83 1 201,43 28 705,26

strana 9Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2022 2023 2024

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 16 122 042,58 18 052 476,16 18 666 049,27
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 471 397,31 1 161 781,69 1 467 205,00
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 344 073,00 20 000,00 119 100,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1 856 867,18 3 089 265,50 3 471 502,40

23 723 856,67Příjmy celkem 19 794 380,07 22 323 523,35

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 11 436 900,82 13 578 212,92 15 259 384,09
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 191 957,10 7 133 248,03 1 451 511,96

16 710 896,05Výdaje celkem 14 628 857,92 20 711 460,95

strana 10Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 7 777 437,66 19 816,00

Únor 8 419 131,80 29 871,00

Březen 12 131 435,13 57 217,00

Duben 11 800 388,11 29 273,00

Květen 11 596 078,32 28 490,00

Červen 12 818 657,78 37 236,00

Červenec 14 006 100,30 5 724,00

Srpen 12 286 033,56 28 903,00

Září 13 143 445,06 16 519,00

Říjen 13 369 816,80 5 699,00

Listopad 8 656 932,05 11 658,00

Prosinec 6 945 008,10 17 636,00

strana 11Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 970 745,44 15 955,60

Únor 851 186,61 40 880,00

Březen 942 284,88 202 300,00

Duben 1 277 947,03 8 800,00

Květen 977 709,22 420 812,56

Červen 1 007 080,65 200 500,00

Červenec 1 300 046,35 14 798,30

Srpen 1 112 669,08 36 300,00

Září 900 716,80 0,00

Říjen 1 210 137,73 0,00

Listopad 3 707 399,68 432 515,50

Prosinec 1 001 460,62 78 650,00

15 259 384,09 1 451 511,96CELKEM

strana 12Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 1 583 616,22 986 701,04

Únor 1 658 115,75 892 066,61

Březen 1 994 984,21 1 144 584,88

Duben 1 038 961,01 1 286 747,03

Květen 1 307 728,99 1 398 521,78

Červen 2 553 206,11 1 207 580,65

Červenec 2 585 075,17 1 314 844,65

Srpen 1 566 381,34 1 148 969,08

Září 1 860 044,30 900 716,80

Říjen 1 539 989,47 1 210 137,73

Listopad 3 547 289,43 4 139 915,18

Prosinec 2 488 464,67 1 080 110,62

23 723 856,67 16 710 896,05CELKEM

strana 13Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2022 2023 2024

Leden 942 434,03 1 134 240,96 1 118 169,11

Únor 979 752,18 1 144 103,11 1 145 727,62

Březen 1 199 678,31 1 373 346,73 1 777 202,92

Duben 821 197,62 1 096 194,93 882 886,93

Květen 1 069 652,62 1 224 647,36 1 118 702,53

Červen 1 311 856,62 1 536 330,58 1 520 787,42

Červenec 1 859 129,73 2 509 310,40 2 029 350,34

Srpen 1 026 102,38 1 159 760,42 1 101 281,42

Září 1 653 917,89 1 275 652,19 1 295 430,00

Říjen 1 010 299,05 975 328,72 1 322 310,17

Listopad 1 228 461,45 1 272 389,27 1 233 156,74

Prosinec 1 625 946,00 1 946 968,66 1 934 862,70

14 728 427,88 16 648 273,33CELKEM 16 479 867,90

strana 14Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 1 583 616,22 970 745,44 612 870,78

Únor 1 658 115,75 851 186,61 806 929,14

Březen 1 994 984,21 942 284,88 1 052 699,33

Duben 1 010 461,01 1 277 947,03 -267 486,02

Květen 1 307 728,99 977 709,22 330 019,77

Červen 2 524 606,11 1 007 080,65 1 517 525,46

Červenec 2 585 075,17 1 300 046,35 1 285 028,82

Srpen 1 416 381,34 1 112 669,08 303 712,26

Září 1 860 044,30 900 716,80 959 327,50

Říjen 1 539 989,47 1 210 137,73 329 851,74

Listopad 3 547 289,43 3 707 399,68 -160 110,25

Prosinec 2 426 464,67 1 001 460,62 1 425 004,05

23 454 756,67 15 259 384,09CELKEM 8 195 372,58

strana 15Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC980

Závěrečné zápisy

Rok: 2024
SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj Org Org2 Má dáti Dal Popis

Doklad: Období:SYS-0003/2024 12/2024 Doklad pro roční uzávěrku roku: 2024Poznámka:

493 0300 0,00 7 028 052,54 Výsledek hospodaření běž.účetního obd
501 0999 0,00 464 846,10 Spotřeba materiálu
502 0999 0,00 528 425,98 Spotřeba energie
504 0999 0,00 7 459,98 Prodané zboží
508 0999 0,00 91 848,00 Změna stavu zásob vlastní výroby
511 0999 0,00 438 316,23 Opravy a udržování
512 0999 0,00 1 711,00 Cestovné
513 0999 0,00 234 269,72 Náklady na reprezentaci
518 0999 0,00 2 260 122,83 Ostatní služby
521 0999 0,00 3 588 679,00 Mzdové náklady
524 0999 0,00 972 346,00 Zákonné sociální pojištění
525 0999 0,00 8 512,00 Jiné sociální pojištění
532 0999 0,00 4 916,00 Daň z nemovitostí
541 0999 0,00 1 915,00 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
542 0999 0,00 3 000,00 Jiné pokuty a penále
549 0999 0,00 3 094,00 Ostatní náklady z činnosti
551 0999 0,00 1 485 194,00 Odpisy dlouhodobého majetku
554 0999 0,00 3 997,00 Prodané pozemky
558 0999 0,00 161 991,45 Náklady z drobného dlouhodobého majet
562 0999 0,00 381 207,06 Úroky
572 0999 0,00 3 022 955,49 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery
591 0999 0,00 278 920,00 Daň z příjmů
601 0999 261 599,50 0,00 Výnosy z prodeje vlastních výrobků
602 0999 60 327,25 0,00 Výnosy z prodeje služeb
603 0999 327 049,75 0,00 Výnosy z pronájmu
604 0999 260,00 0,00 Výnosy z prodaného zboží
605 0999 9 690,00 0,00 Výnosy ze správních poplatků
606 0999 498 664,00 0,00 Výnosy ze místních poplatků
647 0999 57 100,00 0,00 Výnosy z prodeje pozemků
649 0999 437 403,50 0,00 Ostatní výnosy z činnosti
662 0999 182 500,00 0,00 Úroky
672 0999 979 490,11 0,00 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů
681 0999 3 775 637,47 0,00 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.oso
682 0999 4 411 619,31 0,00 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob
684 0999 8 292 611,12 0,00 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodno
686 0999 1 392 745,24 0,00 Výnosy ze sdílených majetkových daní
688 0999 285 082,13 0,00 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků

20 971 779,38Celkem za doklad 20 971 779,38 0,00Rozdíl:

20 971 779,38CELKEM 20 971 779,38 Rozdíl: 0,00

strana 16Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC981

Uzavření účetních knih

Rok: 2024
SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org Org2 Má dáti Dal Popis

Doklad: Období:SYS-0004/2024 12/2024 Doklad pro roční uzávěrku roku: 2024Poznámka:

018 0000 0,00 320 622,24 Drobný dlouhodobý nehmotný maj
018 0100 0,00 85 269,00 DDNM - moduly KEO4
019 0000 0,00 471 145,00 Ostatní dlouhodobý nehmotný maj
021 0101 0,00 4 000 081,29 Bytové domy
021 0201 0,00 14 019 360,10 Budovy pro službu obyvatestvu
021 0301 0,00 668 352,50 Jiné nebytové domy
021 0401 0,00 16 631 675,49 Komunikace a veřejné osvětlení
021 0501 0,00 6 508 677,15 Jiné inženýrské sítě
021 0601 0,00 5 513 524,58 Ostatní stavby
021 0701 0,00 3 958 431,70 "Víceúčelové hřiště Březník", CZ
022 0210 0,00 62 500,00 Nábytek
022 0310 0,00 147 431,50 Herní prvky dětských hřišť
022 0410 0,00 2 715 743,90 Dopravní prostředky
022 0610 0,00 3 820 986,50 Stroje, přístroje, zařízení
022 0710 0,00 270 306,29 Inventář
022 0810 0,00 953 539,71 Zařízení
022 0910 0,00 96 800,00 "Víceúčelové hřiště Březník", CZ
028 0000 0,00 1 290 521,90 DDHM
028 0100 0,00 482 632,79 DDHM - obecní úřad
028 0110 0,00 37 510,00 DDHM - Radlice a přílušenství (ná
028 0120 0,00 40 608,00 DDHM - č.p. 96 - vybavení bytu
028 0200 0,00 129 230,00 DDHM - Bohuslavovo
028 0220 0,00 17 150,00 DDHM - Obecní dům č.p. 67
028 0230 0,00 112 517,87 DDHM - venkovní nábytek
028 0240 0,00 2 510,00 DDHM - moštárna
028 0300 0,00 194 925,72 DDHM - malé stroje a příslušenstv
028 0330 0,00 85 724,31 DDHM - SDH
028 0340 0,00 83 592,51 DDHM - nářadí
028 0350 0,00 17 666,00 DDHM - dopravní zařízení
028 0400 0,00 102 786,23 DDHM - kultura
028 0410 0,00 48 892,69 DDHM - taneční kroužek
028 0500 0,00 170 729,00 DDHM - "Víceúčelové hřiště Břez
028 0540 0,00 1 134,00 DDHM - Sportovní potřeby, nářadí
028 0600 0,00 148 205,80 DDHM - obec
028 0610 0,00 36 516,50 DDHM - prvky dětských hřišť
028 0620 0,00 32 832,00 DDHM - sauna
028 0630 0,00 29 537,00 DDHM - Kontejnery na tříděný od
028 0700 0,00 1 677,00 DDHM - MŠ
028 0800 0,00 59 290,00 DDHM - Projekt BIO
028 0900 0,00 35 092,00 DDHM - Knihovna
031 0211 0,00 1 417 588,29 Lesní pozemky
031 0212 0,00 24 624,00 Lesní pozemky - věcná břemena
031 0311 0,00 1 090 304,49 Zahrady, pastviny, louky, rybníky
031 0312 0,00 23 783,08 Zahrady, pastviny, louky, rybníky -
031 0321 0,00 6 392 651,33 Orná půda
031 0322 0,00 20 089,00 Orná půda - věcná břemena
031 0411 0,00 73 022,82 Zastavěná plocha
031 0412 0,00 463 867,52 Zastavěná plocha -  věcná břeme
031 0511 0,00 2 044 220,26 Ostatní plocha
031 0512 0,00 784 563,06 Ostatní plocha - věcná břemena
032 0000 0,00 5 001,00 Kulturní předměty
042 0000 0,00 60 258,00 Rekonstrukce statku Bohuslavovo
042 0004 0,00 12 100,00 Dětské hřiště Cibuláře

strana 17Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC981

Uzavření účetních knih

SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org Org2 Má dáti Dal Popis
042 0005 0,00 7 960 126,79 Rekonstrukce VO a MR v obci Bře
042 0010 0,00 24 502,50 Interakční prvek u zemědělského
042 0015 0,00 154 200,00 Přístavba sokolovny
042 0016 0,00 94 170,00 "Březník - odpady pod kontrolu" (
042 0017 0,00 99 900,00 Fotovoltaika - oú
042 0018 0,00 99 900,00 Fotovoltaika - zš
042 0019 0,00 500,00 Včelín
042 0021 0,00 78 650,00 Program PGRLF - pořízení lesní t
042 0040 0,00 606 342,00 Kanalizace a ČOV Březník
042 0050 0,00 254 154,85 Přístavba školní budovy č.p. 89
042 0080 0,00 416 151,56 Komunikace - 6RD pod Hejlovými
042 0090 0,00 57 455,00 Oprava místní komunikace C18
042 0886 0,00 2 000,00 NDHM - proúčtování pozemky
078 0000 0,00 -405 891,24 Oprávky k drob.dlouh.nehmotném
079 0000 0,00 -447 587,75 Oprávky k ostat.dlouh.nehmotném
081 0101 0,00 -873 355,00 Oprávky ke stavbám
081 0201 0,00 -4 670 128,00 Oprávky ke stavbám
081 0301 0,00 -355 831,00 Oprávky ke stavbám
081 0401 0,00 -5 420 762,63 Oprávky ke stavbám
081 0501 0,00 -2 680 737,33 Oprávky ke stavbám
081 0601 0,00 -2 350 061,92 Oprávky ke stavbám
081 0701 0,00 -1 210 924,00 Oprávky ke stavbám
082 0210 0,00 -18 792,00 Oprávky k samostatným hmotným
082 0310 0,00 -48 932,00 Oprávky k samostatným hmotným
082 0410 0,00 -2 313 630,10 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm
082 0610 0,00 -3 324 565,94 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm
082 0710 0,00 -134 843,10 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm
082 0810 0,00 -554 931,00 Oprávky k samostatným hmotným
082 0910 0,00 -29 696,00 Oprávky k samostatným hmotným
088 0000 0,00 -3 161 281,32 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému
112 0000 0,00 7 500,00 Materiál na skladě - Bohuslavovo
112 0100 0,00 33 658,00 Materiál na skladě - Havelkovo
112 0200 0,00 11 152,00 Materiál na skladě - sklad dřeva U
112 0400 0,00 7 560,00 Materiál na skladě - sklad dřeva L
112 0600 0,00 1 000,00 Materiál na skladě - sklad dřeva N
132 0112 0,00 1 353,75 Obraz - malovaný kostel 2022
132 0130 0,00 1 456,84 Tužka dřevěná s dominantou obc
132 0132 0,00 206,68 Štapmrdle hnědobílý potisk
132 0133 0,00 650,91 Igelitové tašky se znakem obce
132 0134 0,00 540,80 Skleněný hrněk se znakem obce
132 0135 0,00 1 200,50 Sklenička se znakem obce
132 0137 0,00 1 385,67 Žlutá sportovní láhev se znakem o
132 0138 0,00 515,20 Klíčenka s žetonem
132 0140 0,00 2 178,26 Zboží na skladě
132 0141 0,00 1 852,56 Kšiltovka bílá 2019
132 0501 0,00 66,00 Pohlednice - kroje, malá žlutá
132 0502 0,00 2 400,00 Pohlednice - krajina, malá zelená
132 0503 0,00 2 160,00 Pohlednice - budova - malá bílá
132 0800 0,00 720,00 Brožura - obec Březník
132 0900 0,00 2 400,00 Kniha "Česká republika"
132 0905 0,00 3 912,39 Známky pro psy
132 0906 0,00 5 705,70 Kniha Třebíčsko z nebe
231 0010 2310 5329 0,00 -21 090,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1387 0,00 47 590,34 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 5512 5153 222 0,00 -2 065,98 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5163 0,00 -1 795,47 KB - Základní běžný účet územ.sa

strana 18Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC981

Uzavření účetních knih

SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org Org2 Má dáti Dal Popis
231 0010 3612 5151 66 0,00 -6 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3399 5222 0,00 -25 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3412 5139 0,00 -807,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3421 5169 0,00 -3 500,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1211 0,00 8 292 611,12 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 5021 0,00 -900,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3612 2324 66 0,00 4 559,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3722 5329 0,00 -3 515,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3399 5194 0,00 -12 155,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3522 5229 0,00 -50 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6330 5345 0,00 -350 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3745 5156 0,00 -7 654,40 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 2219 5171 0,00 -235 950,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 2324 0,00 3 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3612 2324 48 0,00 11 191,27 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5172 0,00 -17 134,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6112 5031 0,00 -172 500,28 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3399 5169 0,00 -104 937,89 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3726 5169 0,00 -54 591,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3723 2111 0,00 57 636,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3632 2111 0,00 1 655,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6310 2141 0,00 58 750,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3725 2324 0,00 317 194,50 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6330 4134 0,00 2 000 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 5032 0,00 -116 187,55 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3613 5154 66 0,00 -39 650,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3341 5169 0,00 -1 080,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3722 5169 14 0,00 -3 582,63 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 5163 0,00 -4 968,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3612 5151 48 0,00 -3 160,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3613 2324 0,00 4 409,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5153 247 0,00 -119 130,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 5512 2324 222 0,00 2 283,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3612 5154 96 0,00 -15 938,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1122 0,00 278 920,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1031 5139 0,00 -67 760,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3399 5137 0,00 -31 951,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3111 5169 0,00 -2 722,50 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1036 6121 0,00 -78 650,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3412 5031 0,00 -21 802,63 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3113 2229 0,00 19 068,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3726 5137 0,00 -40 365,60 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1511 0,00 1 392 745,24 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3726 5171 0,00 -69 732,59 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3726 6349 0,00 -40 880,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 5169 0,00 -78 819,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3745 5154 112 0,00 -6 840,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 4329 5492 0,00 -30 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3412 5169 0,00 -2 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 4329 5229 0,00 -5 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3722 5169 5 0,00 -71 272,82 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3632 5151 112 0,00 -2 517,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5175 0,00 -540,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3314 5137 0,00 -1 860,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3721 5169 0,00 -30 164,72 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3632 2131 0,00 1 934,00 KB - Základní běžný účet územ.sa

strana 19Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC981

Uzavření účetních knih

SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org Org2 Má dáti Dal Popis
231 0010 3639 5171 0,00 -19 296,07 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3399 5021 0,00 -30 310,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3113 6351 0,00 -193 884,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5031 0,00 -123 077,09 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 422200090 0,00 150 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6310 5163 0,00 -6 592,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3399 5175 1 0,00 -48 267,90 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3421 6121 0,00 -24 502,50 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 2111 0,00 2 500,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5167 0,00 -12 840,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1112 0,00 214 537,91 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3631 2324 112 0,00 169 903,29 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3722 5169 12 0,00 -7 947,14 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 8117 0,00 5 000 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3399 5175 555 0,00 -24 880,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 0,00 1 809 455,36 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3113 5331 0,00 -1 919 068,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6117 502198348 0,00 -14 966,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3399 5138 0,00 -7 200,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3314 5168 0,00 -1 815,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1335 0,00 53 239,20 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 2321 5363 0,00 -3 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5151 247 0,00 -24 643,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 3121 0,00 62 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3745 6122 0,00 -70 500,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 2324 112 0,00 857,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1031 5169 0,00 -279 793,25 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3612 5154 66 0,00 -8 320,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6112 5032 0,00 -124 102,99 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1343 0,00 2 550,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5139 0,00 -26 824,87 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 2321 5154 112 0,00 -16 540,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3723 5169 9 0,00 -3 760,68 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5136 0,00 -440,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3612 5153 48 0,00 -42 760,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3726 5031 0,00 -50 592,48 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5191 0,00 -1 915,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3745 5137 0,00 -7 913,40 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 5229 0,00 -3 198,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1382 0,00 9,74 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 5512 5151 222 0,00 -275,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3613 2324 66 0,00 8 150,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3314 5021 0,00 -24 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5137 0,00 -48 534,58 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3725 6121 196 0,00 -19 360,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 5132 0,00 -1 947,57 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5011 0,00 -496 274,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6112 5021 0,00 -7 780,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3412 2111 0,00 1 500,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5171 0,00 -10 259,50 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3726 5169 4 0,00 -8 564,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3633 6121 0,00 -31 450,86 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3745 2324 112 0,00 1 315,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1345 0,00 317 455,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6117 516998348 0,00 -8 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5164 0,00 -116 179,36 KB - Základní běžný účet územ.sa

strana 20Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC981

Uzavření účetních knih

SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org Org2 Má dáti Dal Popis
231 0010 2321 5171 0,00 -16 400,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 4122 0,00 50 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3412 5021 0,00 -87 913,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 5031 0,00 -291 919,52 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3726 5169 6 0,00 -111 416,37 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3726 5156 0,00 -20 981,80 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 2119 0,00 60 400,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6115 516998193 0,00 -16 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3631 5171 0,00 -17 582,51 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3722 5171 0,00 -17 380,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3745 5139 0,00 -9 257,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 5175 0,00 -1 567,80 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3399 5019 0,00 -6 506,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 2212 6121 0,00 -175 649,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 2321 2324 112 0,00 6 869,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 5011 0,00 -967 219,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1381 0,00 34 343,36 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3399 5194 555 0,00 -379,90 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3330 5223 0,00 -50 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1111 0,00 2 894 065,96 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 5134 0,00 -124,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3612 5153 96 0,00 -12 424,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3631 5154 112 0,00 -277 070,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 5154 112 0,00 -8 696,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6310 2324 0,00 649,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 5512 5222 0,00 -31 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1386 0,00 97 135,99 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5038 0,00 -8 485,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5169 0,00 -41 746,04 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 8124 0,00 -1 371 600,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5166 0,00 -22 688,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3722 6122 0,00 -110 110,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3722 5169 0,00 -509 458,68 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 6121 0,00 -14 955,60 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6320 5163 0,00 -61 630,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3725 6121 0,00 -74 810,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 5139 0,00 -31 089,42 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3399 5223 0,00 -25 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6115 501998193 0,00 -4 401,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 3111 0,00 29 600,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3726 5032 0,00 -18 360,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1121 0,00 4 132 699,31 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3745 5171 0,00 -9 133,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6117 517598348 0,00 -1 368,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5032 0,00 -44 666,45 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 2112 0,00 15,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1113 0,00 667 033,60 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1341 0,00 11 192,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3722 5169 10 0,00 -134 463,49 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6399 5365 0,00 -278 920,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 2324 247 0,00 62 546,70 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3341 5041 0,00 -26 012,70 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5192 0,00 -3 094,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3745 5163 0,00 -19 468,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 2321 5141 0,00 -359 691,12 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1037 5222 0,00 -30 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa

strana 21Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC981

Uzavření účetních knih

SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org Org2 Má dáti Dal Popis
231 0010 3113 6121 0,00 -175 160,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3429 5169 0,00 -4 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3612 5154 48 0,00 -14 110,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3419 5222 0,00 -450 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 2131 0,00 199 986,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1334 0,00 52 763,50 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3745 5169 0,00 -41 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3722 5169 4 0,00 -19 279,44 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6115 502198193 0,00 -21 394,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3399 5139 0,00 -16 096,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3726 5169 9 0,00 -537,24 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3633 2133 0,00 9 176,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3632 2139 0,00 190,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6112 5023 0,00 -1 371 291,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3612 5171 0,00 -12 152,56 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3399 5169 1 0,00 -2 128,30 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 5329 0,00 -7 010,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3612 2132 0,00 73 410,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 5512 5154 222 0,00 -3 360,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 5137 0,00 -3 778,87 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3113 5169 0,00 -48 990,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5168 0,00 -189 223,56 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3612 2324 96 0,00 6 696,74 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3726 5169 8 0,00 -37 483,36 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3632 5139 0,00 -309,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3612 612100090 0,00 -430 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3412 5137 0,00 -449,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3722 5169 9 0,00 -638,25 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3412 5032 0,00 -7 912,01 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 2310 5141 0,00 -21 515,94 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1031 2111 0,00 183 417,50 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 5362 0,00 -4 916,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 8118 0,00 -11 000 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3612 5151 96 0,00 -136,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3726 5021 0,00 -204 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1036 5169 0,00 -36 600,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5162 0,00 -14 929,36 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3725 5229 0,00 -317 194,49 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 8901 0,00 6 645,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 6171 5154 247 0,00 -101 302,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3613 2132 0,00 7 540,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3319 5021 0,00 -9 000,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3399 5139 555 0,00 -5 991,56 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3639 5156 0,00 -44 312,43 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3399 5139 1 0,00 -13 581,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 3111 5139 0,00 -11 549,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 1361 0,00 2 610,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0010 411198348 0,00 -5 068,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0011 411629031 0,00 71 320,00 ČNB - Základní běžný účet územ.
231 0011 4116144513022 0,00 68 212,97 ČNB - Základní běžný účet územ.
231 0011 4116144113022 0,00 20 687,03 ČNB - Základní běžný účet územ.
231 0011 0,00 5 384 297,44 ČNB - Základní běžný účet územ.
231 0011 411198348 0,00 32 000,00 ČNB - Základní běžný účet územ.
231 0011 411629015 0,00 59 350,00 ČNB - Základní běžný účet územ.
231 0011 4112 0,00 166 700,00 ČNB - Základní běžný účet územ.
231 0011 411198193 0,00 49 300,40 ČNB - Základní běžný účet územ.

strana 22Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC981

Uzavření účetních knih

SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org Org2 Má dáti Dal Popis
231 0011 6310 5163 0,00 -135,40 ČNB - Základní běžný účet územ.
231 0011 6330 5345 0,00 -2 000 000,00 ČNB - Základní běžný účet územ.
231 0012 6330 5348 0,00 -410 000,00 KB II. - Základní běžný účet územ
231 0012 6171 5161 0,00 -1 741,00 KB II. - Základní běžný účet územ
231 0012 6330 4134 0,00 350 000,00 KB II. - Základní běžný účet územ
231 0012 6171 5175 0,00 -815,92 KB II. - Základní běžný účet územ
231 0012 3399 5194 0,00 -8 304,40 KB II. - Základní běžný účet územ
231 0012 6330 4138 0,00 49 000,00 KB II. - Základní běžný účet územ
231 0012 3399 5139 0,00 -19 217,30 KB II. - Základní běžný účet územ
231 0012 3399 5175 0,00 -8 191,40 KB II. - Základní běžný účet územ
231 0012 3399 5139 555 0,00 -107,40 KB II. - Základní běžný účet územ
231 0012 0,00 94 597,68 KB II. - Základní běžný účet územ
231 0012 3639 5137 0,00 -2 698,00 KB II. - Základní běžný účet územ
231 0012 6171 5139 0,00 -20 545,16 KB II. - Základní běžný účet územ
231 0012 3399 5137 0,00 -7 397,00 KB II. - Základní běžný účet územ
231 0012 3314 5168 0,00 -915,00 KB II. - Základní běžný účet územ
231 0012 6310 5163 0,00 -1 614,00 KB II. - Základní běžný účet územ
244 0200 0,00 3 000 000,00 KB 94-8789820677/0100 - Termín
244 0300 0,00 3 000 000,00 KB 94-8789880637/0100 - Termín
244 0400 0,00 3 000 000,00 KB 94-8839110607/0100 - Termín
261 0100 6117 517398348 0,00 -798,00 Pokladna
261 0100 3399 5139 1 0,00 -2 215,00 Pokladna
261 0100 3319 5134 0,00 -4 123,00 Pokladna
261 0100 3399 5175 555 0,00 -6 206,00 Pokladna
261 0100 3421 2324 0,00 26 936,00 Pokladna
261 0100 3612 2139 0,00 3 171,00 Pokladna
261 0100 3113 2324 0,00 10 265,00 Pokladna
261 0100 6171 5175 0,00 -8 527,81 Pokladna
261 0100 6171 5139 0,00 -10 254,49 Pokladna
261 0100 3319 5139 0,00 -17 132,00 Pokladna
261 0100 3399 5139 555 0,00 -8 097,00 Pokladna
261 0100 3639 6130 0,00 -11 100,00 Pokladna
261 0100 3399 5194 0,00 -59 424,90 Pokladna
261 0100 3613 2132 0,00 16 200,00 Pokladna
261 0100 6115 517398193 0,00 -913,00 Pokladna
261 0100 3632 2139 0,00 269,32 Pokladna
261 0100 6171 2112 0,00 215,00 Pokladna
261 0100 3399 5021 0,00 -5 100,00 Pokladna
261 0100 3412 2111 0,00 74 876,00 Pokladna
261 0100 6171 5137 0,00 -2 837,00 Pokladna
261 0100 3639 5132 0,00 -549,60 Pokladna
261 0100 3639 5139 0,00 -14 742,40 Pokladna
261 0100 3399 5169 0,00 -57 350,00 Pokladna
261 0100 3612 2324 0,00 5 805,00 Pokladna
261 0100 6115 517598193 0,00 -3 360,00 Pokladna
261 0100 3412 5139 0,00 -4 991,00 Pokladna
261 0100 3421 5139 333 0,00 -1 756,00 Pokladna
261 0100 3419 5492 0,00 -15 000,00 Pokladna
261 0100 6330 4134 0,00 410 000,00 Pokladna
261 0100 6171 2111 0,00 780,00 Pokladna
261 0100 3639 5011 0,00 -309 121,00 Pokladna
261 0100 0,00 26 288,00 Pokladna
261 0100 3639 6121 0,00 -500,00 Pokladna
261 0100 3726 5156 0,00 -2 553,50 Pokladna
261 0100 6171 5161 0,00 -1 536,00 Pokladna
261 0100 3639 5171 0,00 -25 227,00 Pokladna

strana 23Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC981

Uzavření účetních knih

SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org Org2 Má dáti Dal Popis
261 0100 5512 5139 0,00 -6 934,00 Pokladna
261 0100 6117 502198348 0,00 -1 800,00 Pokladna
261 0100 3639 3111 0,00 27 500,00 Pokladna
261 0100 3639 5169 0,00 -12 000,00 Pokladna
261 0100 3399 5175 0,00 -34 404,10 Pokladna
261 0100 3399 5139 0,00 -4 225,30 Pokladna
261 0100 1341 0,00 4 100,00 Pokladna
261 0100 3421 5175 0,00 -2 388,00 Pokladna
261 0100 3399 2112 0,00 30,00 Pokladna
261 0100 3399 5175 1 0,00 -7 750,00 Pokladna
261 0100 3639 5167 0,00 -2 000,00 Pokladna
261 0100 3111 5139 0,00 -449,00 Pokladna
261 0100 1361 0,00 7 080,00 Pokladna
261 0100 3722 2324 0,00 625,00 Pokladna
261 0100 6115 502198193 0,00 -2 900,00 Pokladna
261 0100 3745 5169 0,00 -15 000,00 Pokladna
261 0100 3421 5139 0,00 -31 256,00 Pokladna
261 0100 5512 5156 0,00 -4 266,00 Pokladna
261 0100 1343 0,00 300,00 Pokladna
261 0100 1031 2111 0,00 16 000,00 Pokladna
261 0100 3632 2131 0,00 1 358,43 Pokladna
261 0100 5512 5169 0,00 -2 450,00 Pokladna
261 0100 6115 513998193 0,00 -332,40 Pokladna
261 0100 3639 5021 0,00 -14 040,00 Pokladna
261 0100 6330 5345 0,00 -49 000,00 Pokladna
261 0100 3639 5156 0,00 -865,50 Pokladna
261 0100 1345 0,00 163 067,00 Pokladna
261 0100 3639 5134 0,00 -11 067,00 Pokladna
261 0100 3726 5169 0,00 -850,00 Pokladna
261 0100 3639 5137 0,00 -3 745,00 Pokladna
261 0100 3632 2111 0,00 1 524,25 Pokladna
261 0100 3399 2324 0,00 25 990,00 Pokladna
261 0100 3399 5137 0,00 -19 688,00 Pokladna
261 0100 3612 5139 0,00 -900,00 Pokladna
261 0100 3639 2324 0,00 6 359,00 Pokladna
261 0100 3319 5169 0,00 -9 378,00 Pokladna
311 0000 0,00 4 546,00 Odběratelé - vydané faktury
311 0012 0,00 500,00 Nájem kadeřnictví č.p. 66 - Dana
311 0022 0,00 168 609,00 Pachtovné Družstvo LUH
314 0000 96 0,00 4 410,00 Elektřina - krátkodobé poskytnuté
314 0000 66 0,00 36 720,00 Elektřina - krátkodobé poskytnuté
314 0000 112 0,00 210 890,00 Elektřina - krátkodobé poskytnuté
314 0000 222 0,00 2 070,00 Elektřina - krátkodobé poskytnuté
314 0000 48 0,00 9 510,00 Elektřina - krátkodobé poskytnuté
314 0000 247 0,00 79 530,00 Elektřina - krátkodobé poskytnuté
314 0010 66 0,00 2 500,00 Voda - krátkodobé poskytnuté zál
314 0010 247 0,00 10 500,00 Voda - krátkodobé poskytnuté zál
314 0050 48 0,00 13 800,00 Plyn - krátkodobé poskytnuté zálo
314 0050 222 0,00 460,00 Plyn - krátkodobé poskytnuté zálo
314 0050 247 0,00 25 830,00 Plyn - krátkodobé poskytnuté zálo
321 0000 119 511,24 0,00 Dodavatelé
321 0010 5 203,00 0,00 Dodavatelé (investiční)
324 0100 2 000,00 0,00 Krátkodobé přijaté zálohy
331 0000 218 205,00 0,00 Zaměstnanci
336 0200 12 884,00 0,00 Sociální zabezpečení
336 0210 44 330,00 0,00 Sociální zabezpečení

strana 24Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC981

Uzavření účetních knih

SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org Org2 Má dáti Dal Popis
337 0100 10 744,00 0,00 Zdravotní pojištění
337 0110 21 457,00 0,00 Zdravotní pojištění
342 0100 2 898,00 0,00 Jiné přímé daně
342 0200 14 665,00 0,00 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž
373 0110 0,00 605 000,00 Krátkodobé poskytnuté zálohy na
374 0100 150 000,00 0,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
377 0100 0,00 3 300,00 Ostatní krátkodobé pohledávky
378 0189 2 305,00 0,00 Ostatní krátkodobé závazky
385 0000 0,00 273 750,00 Příjmy příštích období
389 0000 647 800,00 0,00 Dohadné účty pasivní
401 0022 -35 930,00 0,00 Jmění účetní jednotky
401 0300 -1 732 880,06 0,00 Bezúplatné nabytí - pozemky
401 0400 -10 508,00 0,00 Jmění účetní jednotky
401 0901 21 613 247,51 0,00 Jmění účetní jednotky
401 0933 504 643,55 0,00 Jmění účetní jednotky
401 0964 671 226,40 0,00 Jmění účetní jednotky
401 0965 365 539,00 0,00 Jmění účetní jednotky
403 0021 3 093 144,77 0,00 Transfery na pořízení dlouhodob.
403 0022 2 111 685,68 0,00 Transfery na pořízení dlouhodob.
403 0300 14 081 538,01 0,00 Transfery na pořízení dlouhodob.
403 0700 -8 776 487,14 0,00 Rozpouštění transferů
406 0000 -307 866,21 0,00 Oceňovací rozdíly při prv.použití
406 0010 -42 290,40 0,00 Oceňovací rozdíly při prv.použití
406 0019 -180 574,00 0,00 Oceňovací rozdíly při prv.použití
406 0021 -5 134 222,00 0,00 Oceňovací rozdíly při prv.použití
406 0022 -241 013,00 0,00 Oceňovací rozdíly při prv.použití
406 0300 -49 449,94 0,00 Oceňovací rozdíly při prv.použití
408 0000 7 527 217,06 0,00 Opravy minulých období
408 0300 1 262 022,56 0,00 Opravy minulých období
408 0500 -1 589 839,43 0,00 Opravy předcházejících účetních
432 0300 16 363 205,71 0,00 Výsledek hosp.předch.účetních o
451 0300 16 458 509,00 0,00 Dlouhodobé úvěry
455 0100 7 074,00 0,00 Kauce byt č.p. 67 - D. Musilová
459 0100 930 000,00 0,00 Ostatní dlouhodobé závazky
492 0010 75 168 047,85 0,00 Konečný účet rozvažný
492 0020 0,00 75 168 047,85 Konečný účet rozvažný
493 0300 7 028 052,54 0,00 Výsledek hospodaření běž.účetní

150 336 095,70Celkem za doklad 150 336 095,70 0,00Rozdíl:

150 336 095,70CELKEM 150 336 095,70 Rozdíl: 0,00

strana 25Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC982

Otevření účetních knih

Rok: 2024
SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org Org2 Má dáti Dal Popis

Doklad: Období:SYS-0001/2024 1/2024 Doklad pro roční uzávěrku roku: 2023Poznámka:

018 0000 368 586,74 0,00 Drobný dlouhodobý nehmotný maj
018 0100 85 269,00 0,00 DDNM - moduly KEO4
019 0000 471 145,00 0,00 Ostatní dlouhodobý nehmotný maj
021 0101 3 570 081,29 0,00 Bytové domy
021 0201 14 019 360,10 0,00 Budovy pro službu obyvatestvu
021 0301 668 352,50 0,00 Jiné nebytové domy
021 0401 16 631 675,49 0,00 Komunikace a veřejné osvětlení
021 0501 6 508 677,15 0,00 Jiné inženýrské sítě
021 0601 5 513 524,58 0,00 Ostatní stavby
021 0701 3 958 431,70 0,00 "Víceúčelové hřiště Březník", CZ
022 0210 62 500,00 0,00 Nábytek
022 0310 147 431,50 0,00 Herní prvky dětských hřišť
022 0410 2 715 743,90 0,00 Dopravní prostředky
022 0610 3 750 486,50 0,00 Stroje, přístroje, zařízení
022 0710 160 196,29 0,00 Inventář
022 0810 953 539,71 0,00 Zařízení
022 0910 96 800,00 0,00 "Víceúčelové hřiště Březník", CZ
028 0000 1 321 197,70 0,00 DDHM
028 0100 443 651,45 0,00 DDHM - obecní úřad
028 0110 37 510,00 0,00 DDHM - Radlice a přílušenství (ná
028 0120 40 608,00 0,00 DDHM - č.p. 96 - vybavení bytu
028 0200 130 689,00 0,00 DDHM - Bohuslavovo
028 0220 17 150,00 0,00 DDHM - Obecní dům č.p. 67
028 0230 112 517,87 0,00 DDHM - venkovní nábytek
028 0240 2 510,00 0,00 DDHM - moštárna
028 0300 187 012,32 0,00 DDHM - malé stroje a příslušenstv
028 0330 85 724,31 0,00 DDHM - SDH
028 0340 79 847,64 0,00 DDHM - nářadí
028 0350 17 666,00 0,00 DDHM - dopravní zařízení
028 0400 47 150,23 0,00 DDHM - kultura
028 0410 48 892,69 0,00 DDHM - taneční kroužek
028 0500 170 729,00 0,00 DDHM - "Víceúčelové hřiště Břez
028 0540 10 656,00 0,00 DDHM - Sportovní potřeby, nářadí
028 0600 148 205,80 0,00 DDHM - obec
028 0610 35 417,50 0,00 DDHM - prvky dětských hřišť
028 0620 32 832,00 0,00 DDHM - sauna
028 0630 36 773,00 0,00 DDHM - Kontejnery na tříděný od
028 0700 1 677,00 0,00 DDHM - MŠ
028 0800 59 290,00 0,00 DDHM - Projekt BIO
028 0900 35 212,00 0,00 DDHM - Knihovna
031 0211 1 417 588,29 0,00 Lesní pozemky
031 0212 24 624,00 0,00 Lesní pozemky - věcná břemena
031 0311 1 091 917,60 0,00 Zahrady, pastviny, louky, rybníky
031 0312 25 575,08 0,00 Zahrady, pastviny, louky, rybníky -
031 0321 7 555 228,59 0,00 Orná půda
031 0322 42 524,91 0,00 Orná půda - věcná břemena
031 0411 72 893,71 0,00 Zastavěná plocha
031 0412 463 867,52 0,00 Zastavěná plocha -  věcná břeme
031 0511 865 393,69 0,00 Ostatní plocha
031 0512 767 997,46 0,00 Ostatní plocha - věcná břemena
032 0000 5 001,00 0,00 Kulturní předměty
042 0000 60 258,00 0,00 Rekonstrukce statku Bohuslavovo
042 0004 12 100,00 0,00 Dětské hřiště Cibuláře

strana 26Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC982

Otevření účetních knih

SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org Org2 Má dáti Dal Popis
042 0005 7 960 126,79 0,00 Rekonstrukce VO a MR v obci Bře
042 0015 154 200,00 0,00 Přístavba sokolovny
042 0017 99 900,00 0,00 Fotovoltaika - oú
042 0018 99 900,00 0,00 Fotovoltaika - zš
042 0040 606 342,00 0,00 Kanalizace a ČOV Březník
042 0050 78 994,85 0,00 Přístavba školní budovy č.p. 89
042 0080 194 096,10 0,00 Komunikace - 6RD pod Hejlovými
042 0090 57 455,00 0,00 Oprava místní komunikace C18
042 0886 2 000,00 0,00 NDHM - proúčtování pozemky
078 0000 -453 855,74 0,00 Oprávky k drob.dlouh.nehmotném
079 0000 -447 587,75 0,00 Oprávky k ostat.dlouh.nehmotném
081 0101 -782 711,00 0,00 Oprávky ke stavbám
081 0201 -4 483 072,00 0,00 Oprávky ke stavbám
081 0301 -347 827,00 0,00 Oprávky ke stavbám
081 0401 -4 997 702,63 0,00 Oprávky ke stavbám
081 0501 -2 535 249,33 0,00 Oprávky ke stavbám
081 0601 -2 187 245,92 0,00 Oprávky ke stavbám
081 0701 -1 085 656,00 0,00 Oprávky ke stavbám
082 0210 -15 660,00 0,00 Oprávky k samostatným hmotným
082 0310 -36 428,00 0,00 Oprávky k samostatným hmotným
082 0410 -2 139 246,10 0,00 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm
082 0610 -3 239 197,94 0,00 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm
082 0710 -130 877,10 0,00 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm
082 0810 -494 499,00 0,00 Oprávky k samostatným hmotným
082 0910 -26 624,00 0,00 Oprávky k samostatným hmotným
088 0000 -3 102 919,51 0,00 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému
112 0000 7 500,00 0,00 Materiál na skladě - Bohuslavovo
112 0100 53 638,00 0,00 Materiál na skladě - Havelkovo
112 0200 82 515,00 0,00 Materiál na skladě - sklad dřeva U
112 0300 22 755,00 0,00 Materiál na skladě - sklad dřeva U
112 0500 13 490,00 0,00 Materiál na skladě - sklad dřeva K
132 0112 1 353,75 0,00 Obraz - malovaný kostel 2022
132 0130 1 406,02 0,00 Tužka dřevěná s dominantou obc
132 0131 1 076,48 0,00 Zvonek střední hnědobílý
132 0132 310,02 0,00 Štapmrdle hnědobílý potisk
132 0133 1 435,34 0,00 Igelitové tašky se znakem obce
132 0134 540,80 0,00 Skleněný hrněk se znakem obce
132 0135 1 392,58 0,00 Sklenička se znakem obce
132 0137 1 385,67 0,00 Žlutá sportovní láhev se znakem o
132 0138 515,20 0,00 Klíčenka s žetonem
132 0139 376,08 0,00 Magnetka na ledničku
132 0140 2 178,26 0,00 Zboží na skladě
132 0141 1 852,56 0,00 Kšiltovka bílá 2019
132 0400 390,00 0,00 Kniha "Toulky na d Třebíčskem"
132 0501 75,00 0,00 Pohlednice - kroje, malá žlutá
132 0600 49,00 0,00 Keramika
132 0800 720,00 0,00 Brožura - obec Březník
132 0900 2 400,00 0,00 Kniha "Česká republika"
132 0901 399,00 0,00 Kniha "Kořeny věkŮ"
132 0905 3 942,37 0,00 Známky pro psy
132 0906 5 705,70 0,00 Kniha Třebíčsko z nebe
231 0010 1 809 455,36 0,00 KB - Základní běžný účet územ.sa
231 0011 5 384 297,44 0,00 ČNB - Základní běžný účet územ.
231 0012 94 597,68 0,00 KB II. - Základní běžný účet územ
244 0000 3 000 000,00 0,00 KB 94-7972580697/0100 - Termín
261 0100 26 288,00 0,00 Pokladna

strana 27Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC982

Otevření účetních knih

SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org Org2 Má dáti Dal Popis
311 0000 4 688,00 0,00 Odběratelé - vydané faktury
311 0012 500,00 0,00 Nájem kadeřnictví č.p. 66 - Dana
311 0022 150 206,00 0,00 Pachtovné Družstvo LUH
314 0000 222 4 000,00 0,00 Elektřina - krátkodobé poskytnuté
314 0000 96 7 500,00 0,00 Elektřina - krátkodobé poskytnuté
314 0000 48 9 000,00 0,00 Elektřina - krátkodobé poskytnuté
314 0000 247 63 000,00 0,00 Elektřina - krátkodobé poskytnuté
314 0000 66 26 800,00 0,00 Elektřina - krátkodobé poskytnuté
314 0000 112 299 300,00 0,00 Elektřina - krátkodobé poskytnuté
314 0010 66 2 500,00 0,00 Voda - krátkodobé poskytnuté zál
314 0010 247 7 300,00 0,00 Voda - krátkodobé poskytnuté zál
314 0050 222 300,00 0,00 Plyn - krátkodobé poskytnuté zálo
314 0050 48 23 700,00 0,00 Plyn - krátkodobé poskytnuté zálo
314 0050 247 42 600,00 0,00 Plyn - krátkodobé poskytnuté zálo
314 0050 96 5 100,00 0,00 Plyn - krátkodobé poskytnuté zálo
321 0000 0,00 109 548,06 Dodavatelé
331 0000 0,00 209 506,00 Zaměstnanci
336 0200 0,00 11 697,00 Sociální zabezpečení
336 0210 0,00 43 464,00 Sociální zabezpečení
337 0100 0,00 10 582,00 Zdravotní pojištění
337 0110 0,00 21 141,00 Zdravotní pojištění
342 0100 0,00 2 490,00 Jiné přímé daně
342 0200 0,00 12 895,00 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž
373 0110 575 000,00 0,00 Krátkodobé poskytnuté zálohy na
374 0100 0,00 150 000,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
377 0100 63 200,00 0,00 Ostatní krátkodobé pohledávky
378 0189 0,00 2 278,00 Ostatní krátkodobé závazky
389 0000 0,00 614 820,00 Dohadné účty pasivní
401 0022 0,00 -35 930,00 Jmění účetní jednotky
401 0300 0,00 -1 732 880,06 Bezúplatné nabytí - pozemky
401 0400 0,00 -10 508,00 Jmění účetní jednotky
401 0901 0,00 21 807 131,51 Jmění účetní jednotky
401 0933 0,00 504 643,55 Jmění účetní jednotky
401 0964 0,00 671 226,40 Jmění účetní jednotky
401 0965 0,00 365 539,00 Jmění účetní jednotky
403 0021 0,00 3 093 144,77 Transfery na pořízení dlouhodob.
403 0022 0,00 2 111 685,68 Transfery na pořízení dlouhodob.
403 0300 0,00 13 719 538,01 Transfery na pořízení dlouhodob.
403 0700 0,00 -8 309 499,43 Rozpouštění transferů
406 0000 0,00 -307 866,21 Oceňovací rozdíly při prv.použití
406 0010 0,00 -42 290,40 Oceňovací rozdíly při prv.použití
406 0019 0,00 -180 574,00 Oceňovací rozdíly při prv.použití
406 0021 0,00 -5 134 222,00 Oceňovací rozdíly při prv.použití
406 0022 0,00 -241 013,00 Oceňovací rozdíly při prv.použití
406 0300 0,00 -49 449,94 Oceňovací rozdíly při prv.použití
408 0000 0,00 7 527 217,06 Opravy minulých období
408 0300 0,00 1 262 022,56 Opravy minulých období
408 0500 0,00 -1 589 839,43 Opravy předcházejících účetních
431 0300 0,00 7 620 321,42 Výsledek hospodaření ve schval.ří
432 0300 0,00 8 742 884,29 Výsledek hosp.předch.účetních o
451 0300 0,00 17 830 109,00 Dlouhodobé úvěry
455 0100 0,00 3 269,00 Kauce byt č.p. 67 - D. Musilová
459 0100 0,00 930 000,00 Ostatní dlouhodobé závazky
491 0010 0,00 69 743 080,84 Počáteční účet rozvažný
491 0020 69 743 080,84 0,00 Počáteční účet rozvažný

strana 28Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC982

Otevření účetních knih

SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org Org2 Má dáti Dal Popis

139 486 161,68Celkem za doklad 139 486 161,68 0,00Rozdíl:

139 486 161,68CELKEM 139 486 161,68 Rozdíl: 0,00

strana 29Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC001

Počáteční stavy

Rok: 2024
Třídění: SU vzestupně, AU vzestupně, Datum UUP vzestupně

Org Org2 Má dáti DalObdobí Dat.UUP SU AUČíslo dokladu Název

0,00 Drobný dlouhodobý nehmotný01.01.2024 018 00001/2024SYS-0002/2024 368 586,74
0,00 DDNM - moduly KEO401.01.2024 018 01001/2024SYS-0002/2024 85 269,00
0,00 Ostatní dlouhodobý nehmotný01.01.2024 019 00001/2024SYS-0002/2024 471 145,00
0,00 Bytové domy01.01.2024 021 01011/2024SYS-0002/2024 3 570 081,29
0,00 Budovy pro službu01.01.2024 021 02011/2024SYS-0002/2024 14 019 360,10
0,00 Jiné nebytové domy01.01.2024 021 03011/2024SYS-0002/2024 668 352,50
0,00 Komunikace a veřejné01.01.2024 021 04011/2024SYS-0002/2024 16 631 675,49
0,00 Jiné inženýrské sítě01.01.2024 021 05011/2024SYS-0002/2024 6 508 677,15
0,00 Ostatní stavby01.01.2024 021 06011/2024SYS-0002/2024 5 513 524,58
0,00 "Víceúčelové hřiště Březník",01.01.2024 021 07011/2024SYS-0002/2024 3 958 431,70
0,00 Nábytek01.01.2024 022 02101/2024SYS-0002/2024 62 500,00
0,00 Herní prvky dětských hřišť01.01.2024 022 03101/2024SYS-0002/2024 147 431,50
0,00 Dopravní prostředky01.01.2024 022 04101/2024SYS-0002/2024 2 715 743,90
0,00 Stroje, přístroje, zařízení01.01.2024 022 06101/2024SYS-0002/2024 3 750 486,50
0,00 Inventář01.01.2024 022 07101/2024SYS-0002/2024 160 196,29
0,00 Zařízení01.01.2024 022 08101/2024SYS-0002/2024 953 539,71
0,00 "Víceúčelové hřiště Březník",01.01.2024 022 09101/2024SYS-0002/2024 96 800,00
0,00 DDHM01.01.2024 028 00001/2024SYS-0002/2024 1 321 197,70
0,00 DDHM - obecní úřad01.01.2024 028 01001/2024SYS-0002/2024 443 651,45
0,00 DDHM - Radlice a přílušenství01.01.2024 028 01101/2024SYS-0002/2024 37 510,00
0,00 DDHM - č.p. 96 - vybavení01.01.2024 028 01201/2024SYS-0002/2024 40 608,00
0,00 DDHM - Bohuslavovo01.01.2024 028 02001/2024SYS-0002/2024 130 689,00
0,00 DDHM - Obecní dům č.p. 6701.01.2024 028 02201/2024SYS-0002/2024 17 150,00
0,00 DDHM - venkovní nábytek01.01.2024 028 02301/2024SYS-0002/2024 112 517,87
0,00 DDHM - moštárna01.01.2024 028 02401/2024SYS-0002/2024 2 510,00
0,00 DDHM - malé stroje a01.01.2024 028 03001/2024SYS-0002/2024 187 012,32
0,00 DDHM - SDH01.01.2024 028 03301/2024SYS-0002/2024 85 724,31
0,00 DDHM - nářadí01.01.2024 028 03401/2024SYS-0002/2024 79 847,64
0,00 DDHM - dopravní zařízení01.01.2024 028 03501/2024SYS-0002/2024 17 666,00
0,00 DDHM - kultura01.01.2024 028 04001/2024SYS-0002/2024 47 150,23
0,00 DDHM - taneční kroužek01.01.2024 028 04101/2024SYS-0002/2024 48 892,69
0,00 DDHM - "Víceúčelové hřiště01.01.2024 028 05001/2024SYS-0002/2024 170 729,00
0,00 DDHM - Sportovní potřeby,01.01.2024 028 05401/2024SYS-0002/2024 10 656,00
0,00 DDHM - obec01.01.2024 028 06001/2024SYS-0002/2024 148 205,80
0,00 DDHM - prvky dětských hřišť01.01.2024 028 06101/2024SYS-0002/2024 35 417,50
0,00 DDHM - sauna01.01.2024 028 06201/2024SYS-0002/2024 32 832,00
0,00 DDHM - Kontejnery na tříděný01.01.2024 028 06301/2024SYS-0002/2024 36 773,00
0,00 DDHM - MŠ01.01.2024 028 07001/2024SYS-0002/2024 1 677,00
0,00 DDHM - Projekt BIO01.01.2024 028 08001/2024SYS-0002/2024 59 290,00
0,00 DDHM - Knihovna01.01.2024 028 09001/2024SYS-0002/2024 35 212,00
0,00 Lesní pozemky01.01.2024 031 02111/2024SYS-0002/2024 1 417 588,29
0,00 Lesní pozemky - věcná01.01.2024 031 02121/2024SYS-0002/2024 24 624,00
0,00 Zahrady, pastviny, louky,01.01.2024 031 03111/2024SYS-0002/2024 1 091 917,60
0,00 Zahrady, pastviny, louky,01.01.2024 031 03121/2024SYS-0002/2024 25 575,08
0,00 Orná půda01.01.2024 031 03211/2024SYS-0002/2024 7 555 228,59
0,00 Orná půda - věcná břemena01.01.2024 031 03221/2024SYS-0002/2024 42 524,91
0,00 Zastavěná plocha01.01.2024 031 04111/2024SYS-0002/2024 72 893,71
0,00 Zastavěná plocha -  věcná01.01.2024 031 04121/2024SYS-0002/2024 463 867,52
0,00 Ostatní plocha01.01.2024 031 05111/2024SYS-0002/2024 865 393,69
0,00 Ostatní plocha - věcná01.01.2024 031 05121/2024SYS-0002/2024 767 997,46
0,00 Kulturní předměty01.01.2024 032 00001/2024SYS-0002/2024 5 001,00
0,00 Rekonstrukce statku01.01.2024 042 00001/2024SYS-0002/2024 60 258,00

strana 30Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC001

Počáteční stavy

Org Org2 Má dáti DalObdobí Dat.UUP SU AUČíslo dokladu Název

0,00 Dětské hřiště Cibuláře01.01.2024 042 00041/2024SYS-0002/2024 12 100,00
0,00 Rekonstrukce VO a MR v obci01.01.2024 042 00051/2024SYS-0002/2024 7 960 126,79
0,00 Přístavba sokolovny01.01.2024 042 00151/2024SYS-0002/2024 154 200,00
0,00 Fotovoltaika - oú01.01.2024 042 00171/2024SYS-0002/2024 99 900,00
0,00 Fotovoltaika - zš01.01.2024 042 00181/2024SYS-0002/2024 99 900,00
0,00 Kanalizace a ČOV Březník01.01.2024 042 00401/2024SYS-0002/2024 606 342,00
0,00 Přístavba školní budovy č.p.01.01.2024 042 00501/2024SYS-0002/2024 78 994,85
0,00 Komunikace - 6RD pod01.01.2024 042 00801/2024SYS-0002/2024 194 096,10
0,00 Oprava místní komunikace01.01.2024 042 00901/2024SYS-0002/2024 57 455,00
0,00 NDHM - proúčtování pozemky01.01.2024 042 08861/2024SYS-0002/2024 2 000,00
0,00 Oprávky k drob.dlouh.01.01.2024 078 00001/2024SYS-0002/2024 -453 855,74
0,00 Oprávky k ostat.dlouh.01.01.2024 079 00001/2024SYS-0002/2024 -447 587,75
0,00 Oprávky ke stavbám01.01.2024 081 01011/2024SYS-0002/2024 -782 711,00
0,00 Oprávky ke stavbám01.01.2024 081 02011/2024SYS-0002/2024 -4 483 072,00
0,00 Oprávky ke stavbám01.01.2024 081 03011/2024SYS-0002/2024 -347 827,00
0,00 Oprávky ke stavbám01.01.2024 081 04011/2024SYS-0002/2024 -4 997 702,63
0,00 Oprávky ke stavbám01.01.2024 081 05011/2024SYS-0002/2024 -2 535 249,33
0,00 Oprávky ke stavbám01.01.2024 081 06011/2024SYS-0002/2024 -2 187 245,92
0,00 Oprávky ke stavbám01.01.2024 081 07011/2024SYS-0002/2024 -1 085 656,00
0,00 Oprávky k samostatným01.01.2024 082 02101/2024SYS-0002/2024 -15 660,00
0,00 Oprávky k samostatným01.01.2024 082 03101/2024SYS-0002/2024 -36 428,00
0,00 Opráv.k sam.hm.mov.v.a01.01.2024 082 04101/2024SYS-0002/2024 -2 139 246,10
0,00 Opráv.k sam.hm.mov.v.a01.01.2024 082 06101/2024SYS-0002/2024 -3 239 197,94
0,00 Opráv.k sam.hm.mov.v.a01.01.2024 082 07101/2024SYS-0002/2024 -130 877,10
0,00 Oprávky k samostatným01.01.2024 082 08101/2024SYS-0002/2024 -494 499,00
0,00 Oprávky k samostatným01.01.2024 082 09101/2024SYS-0002/2024 -26 624,00
0,00 Oprávky k drob.dlouh.01.01.2024 088 00001/2024SYS-0002/2024 -3 102 919,51
0,00 Materiál na skladě -01.01.2024 112 00001/2024SYS-0002/2024 7 500,00
0,00 Materiál na skladě - Havelkovo01.01.2024 112 01001/2024SYS-0002/2024 53 638,00
0,00 Materiál na skladě - sklad01.01.2024 112 02001/2024SYS-0002/2024 82 515,00
0,00 Materiál na skladě - sklad01.01.2024 112 03001/2024SYS-0002/2024 22 755,00
0,00 Materiál na skladě - sklad01.01.2024 112 05001/2024SYS-0002/2024 13 490,00
0,00 Obraz - malovaný kostel 202201.01.2024 132 01121/2024SYS-0002/2024 1 353,75
0,00 Tužka dřevěná s dominantou01.01.2024 132 01301/2024SYS-0002/2024 1 406,02
0,00 Zvonek střední hnědobílý01.01.2024 132 01311/2024SYS-0002/2024 1 076,48
0,00 Štapmrdle hnědobílý potisk01.01.2024 132 01321/2024SYS-0002/2024 310,02
0,00 Igelitové tašky se znakem01.01.2024 132 01331/2024SYS-0002/2024 1 435,34
0,00 Skleněný hrněk se znakem01.01.2024 132 01341/2024SYS-0002/2024 540,80
0,00 Sklenička se znakem obce01.01.2024 132 01351/2024SYS-0002/2024 1 392,58
0,00 Žlutá sportovní láhev se01.01.2024 132 01371/2024SYS-0002/2024 1 385,67
0,00 Klíčenka s žetonem01.01.2024 132 01381/2024SYS-0002/2024 515,20
0,00 Magnetka na ledničku01.01.2024 132 01391/2024SYS-0002/2024 376,08
0,00 Zboží na skladě01.01.2024 132 01401/2024SYS-0002/2024 2 178,26
0,00 Kšiltovka bílá 201901.01.2024 132 01411/2024SYS-0002/2024 1 852,56
0,00 Kniha "Toulky na d01.01.2024 132 04001/2024SYS-0002/2024 390,00
0,00 Pohlednice - kroje, malá žlutá01.01.2024 132 05011/2024SYS-0002/2024 75,00
0,00 Keramika01.01.2024 132 06001/2024SYS-0002/2024 49,00
0,00 Brožura - obec Březník01.01.2024 132 08001/2024SYS-0002/2024 720,00
0,00 Kniha "Česká republika"01.01.2024 132 09001/2024SYS-0002/2024 2 400,00
0,00 Kniha "Kořeny věkŮ"01.01.2024 132 09011/2024SYS-0002/2024 399,00
0,00 Známky pro psy01.01.2024 132 09051/2024SYS-0002/2024 3 942,37
0,00 Kniha Třebíčsko z nebe01.01.2024 132 09061/2024SYS-0002/2024 5 705,70
0,00 KB - Základní běžný účet01.01.2024 231 00101/2024SYS-0002/2024 1 809 455,36
0,00 ČNB - Základní běžný účet01.01.2024 231 00111/2024SYS-0002/2024 5 384 297,44
0,00 KB II. - Základní běžný účet01.01.2024 231 00121/2024SYS-0002/2024 94 597,68
0,00 KB 94-7972580697/0100 -01.01.2024 244 00001/2024SYS-0002/2024 3 000 000,00

strana 31Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC001

Počáteční stavy

Org Org2 Má dáti DalObdobí Dat.UUP SU AUČíslo dokladu Název

0,00 Pokladna01.01.2024 261 01001/2024SYS-0002/2024 26 288,00
0,00 Odběratelé - vydané faktury01.01.2024 311 00001/2024SYS-0002/2024 4 688,00
0,00 Nájem kadeřnictví č.p. 66 -01.01.2024 311 00121/2024SYS-0002/2024 500,00
0,00 Pachtovné Družstvo LUH01.01.2024 311 00221/2024SYS-0002/2024 150 206,00

96 0,00 Elektřina - krátkodobé01.01.2024 314 00001/2024SYS-0002/2024 7 500,00
66 0,00 Elektřina - krátkodobé01.01.2024 314 00001/2024SYS-0002/2024 26 800,00

112 0,00 Elektřina - krátkodobé01.01.2024 314 00001/2024SYS-0002/2024 299 300,00
222 0,00 Elektřina - krátkodobé01.01.2024 314 00001/2024SYS-0002/2024 4 000,00
48 0,00 Elektřina - krátkodobé01.01.2024 314 00001/2024SYS-0002/2024 9 000,00

247 0,00 Elektřina - krátkodobé01.01.2024 314 00001/2024SYS-0002/2024 63 000,00
66 0,00 Voda - krátkodobé poskytnuté01.01.2024 314 00101/2024SYS-0002/2024 2 500,00

247 0,00 Voda - krátkodobé poskytnuté01.01.2024 314 00101/2024SYS-0002/2024 7 300,00
48 0,00 Plyn - krátkodobé poskytnuté01.01.2024 314 00501/2024SYS-0002/2024 23 700,00

222 0,00 Plyn - krátkodobé poskytnuté01.01.2024 314 00501/2024SYS-0002/2024 300,00
247 0,00 Plyn - krátkodobé poskytnuté01.01.2024 314 00501/2024SYS-0002/2024 42 600,00
96 0,00 Plyn - krátkodobé poskytnuté01.01.2024 314 00501/2024SYS-0002/2024 5 100,00

109 548,06 Dodavatelé01.01.2024 321 00001/2024SYS-0002/2024 0,00
209 506,00 Zaměstnanci01.01.2024 331 00001/2024SYS-0002/2024 0,00

11 697,00 Sociální zabezpečení01.01.2024 336 02001/2024SYS-0002/2024 0,00
43 464,00 Sociální zabezpečení01.01.2024 336 02101/2024SYS-0002/2024 0,00
10 582,00 Zdravotní pojištění01.01.2024 337 01001/2024SYS-0002/2024 0,00
21 141,00 Zdravotní pojištění01.01.2024 337 01101/2024SYS-0002/2024 0,00

2 490,00 Jiné přímé daně01.01.2024 342 01001/2024SYS-0002/2024 0,00
12 895,00 Ost.daně, popl.a jiná obdob.01.01.2024 342 02001/2024SYS-0002/2024 0,00

0,00 Krátkodobé poskytnuté zálohy01.01.2024 373 01101/2024SYS-0002/2024 575 000,00
150 000,00 Krátkodobé přijaté zálohy na01.01.2024 374 01001/2024SYS-0002/2024 0,00

0,00 Ostatní krátkodobé01.01.2024 377 01001/2024SYS-0002/2024 63 200,00
2 278,00 Ostatní krátkodobé závazky01.01.2024 378 01891/2024SYS-0002/2024 0,00

614 820,00 Dohadné účty pasivní01.01.2024 389 00001/2024SYS-0002/2024 0,00
-35 930,00 Jmění účetní jednotky01.01.2024 401 00221/2024SYS-0002/2024 0,00

-1 732 880,06 Bezúplatné nabytí - pozemky01.01.2024 401 03001/2024SYS-0002/2024 0,00
-10 508,00 Jmění účetní jednotky01.01.2024 401 04001/2024SYS-0002/2024 0,00

21 807 131,51 Jmění účetní jednotky01.01.2024 401 09011/2024SYS-0002/2024 0,00
504 643,55 Jmění účetní jednotky01.01.2024 401 09331/2024SYS-0002/2024 0,00
671 226,40 Jmění účetní jednotky01.01.2024 401 09641/2024SYS-0002/2024 0,00
365 539,00 Jmění účetní jednotky01.01.2024 401 09651/2024SYS-0002/2024 0,00

3 093 144,77 Transfery na pořízení01.01.2024 403 00211/2024SYS-0002/2024 0,00
2 111 685,68 Transfery na pořízení01.01.2024 403 00221/2024SYS-0002/2024 0,00

13 719 538,01 Transfery na pořízení01.01.2024 403 03001/2024SYS-0002/2024 0,00
-8 309 499,43 Rozpouštění transferů01.01.2024 403 07001/2024SYS-0002/2024 0,00

-307 866,21 Oceňovací rozdíly při prv.01.01.2024 406 00001/2024SYS-0002/2024 0,00
-42 290,40 Oceňovací rozdíly při prv.01.01.2024 406 00101/2024SYS-0002/2024 0,00

-180 574,00 Oceňovací rozdíly při prv.01.01.2024 406 00191/2024SYS-0002/2024 0,00
-5 134 222,00 Oceňovací rozdíly při prv.01.01.2024 406 00211/2024SYS-0002/2024 0,00

-241 013,00 Oceňovací rozdíly při prv.01.01.2024 406 00221/2024SYS-0002/2024 0,00
-49 449,94 Oceňovací rozdíly při prv.01.01.2024 406 03001/2024SYS-0002/2024 0,00

7 527 217,06 Opravy minulých období01.01.2024 408 00001/2024SYS-0002/2024 0,00
1 262 022,56 Opravy minulých období01.01.2024 408 03001/2024SYS-0002/2024 0,00

-1 589 839,43 Opravy předcházejících01.01.2024 408 05001/2024SYS-0002/2024 0,00
7 620 321,42 Výsledek hospodaření ve01.01.2024 431 03001/2024SYS-0002/2024 0,00
8 742 884,29 Výsledek hosp.předch.01.01.2024 432 03001/2024SYS-0002/2024 0,00

17 830 109,00 Dlouhodobé úvěry01.01.2024 451 03001/2024SYS-0002/2024 0,00
3 269,00 Kauce byt č.p. 67 - D.01.01.2024 455 01001/2024SYS-0002/2024 0,00

930 000,00 Ostatní dlouhodobé závazky01.01.2024 459 01001/2024SYS-0002/2024 0,00
0,00 Počáteční účet rozvažný01.01.2024 491 00001/2024SYS-0002/2024 69 743 080,84

69 743 080,84 Počáteční účet rozvažný01.01.2024 491 00001/2024SYS-0002/2024 0,00

strana 32Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC001

Počáteční stavy

Org Org2 Má dáti DalObdobí Dat.UUP SU AUČíslo dokladu Název

0,00 Pomocný účet pro přílohu01.01.2024 790 01011/2024SYS-0002/2024 5,11
0,00 Pomocný účet pro přílohu01.01.2024 790 01101/2024SYS-0002/2024 1,00
0,00 Pomocný účet pro přílohu01.01.2024 790 02031/2024SYS-0002/2024 0,19
0,00 Pomocný účet pro přílohu01.01.2024 790 02051/2024SYS-0002/2024 15,00
0,00 Pomocný účet pro přílohu01.01.2024 790 09991/2024SYS-0002/2024 -21,30
0,00 Knihy01.01.2024 902 09711/2024SYS-0002/2024 990,00
0,00 Obecní úřad01.01.2024 902 09721/2024SYS-0002/2024 49 391,72
0,00 Různé01.01.2024 902 09731/2024SYS-0002/2024 35 026,00
0,00 SDH01.01.2024 902 09741/2024SYS-0002/2024 31 157,07
0,00 Pracovní nástroje01.01.2024 902 09751/2024SYS-0002/2024 5 935,00
0,00 Nářadí01.01.2024 902 09761/2024SYS-0002/2024 10 236,43
0,00 Ochranné pomůcky01.01.2024 902 09781/2024SYS-0002/2024 447,00
0,00 Taneční kroužek01.01.2024 902 09811/2024SYS-0002/2024 22 713,50
0,00 Knihovna01.01.2024 902 09821/2024SYS-0002/2024 3 167,34
0,00 Kultura01.01.2024 902 09831/2024SYS-0002/2024 17 992,22
0,00 Nástroje, přístroje obec01.01.2024 902 09841/2024SYS-0002/2024 1 090,00
0,00 Hasicí přístroje01.01.2024 902 09861/2024SYS-0002/2024 2 504,70
0,00 Sportovní potřeby01.01.2024 902 09871/2024SYS-0002/2024 770,00
0,00 Sauna01.01.2024 902 09881/2024SYS-0002/2024 6 863,00
0,00 Víceúčelové sportoviště01.01.2024 902 09891/2024SYS-0002/2024 940,00
0,00 Vyřazené pohledávky01.01.2024 905 00001/2024SYS-0002/2024 623 512,60
0,00 ZŠ účet 01801.01.2024 909 00181/2024SYS-0002/2024 15 870,40
0,00 ZŠ účet 02201.01.2024 909 00221/2024SYS-0002/2024 696 853,80
0,00 ZŠ účet 02201.01.2024 909 00281/2024SYS-0002/2024 6 082 286,58
0,00 Majetek v zápůjčce VAK -01.01.2024 909 01001/2024SYS-0002/2024 264 186,49
0,00 Majetek v zápůjčce VAK -01.01.2024 909 02001/2024SYS-0002/2024 580 711,04
0,00 Majetek v zápůjčce -01.01.2024 909 03001/2024SYS-0002/2024 1 391 481,65
0,00 Majetek v zápůjčce -01.01.2024 909 04001/2024SYS-0002/2024 1 397 536,59
0,00 ZŠ účet 90101.01.2024 909 09011/2024SYS-0002/2024 66 223,79
0,00 ZŠ účet 90201.01.2024 909 09021/2024SYS-0002/2024 1 405 931,91
0,00 Ost.krátk.podm.pohledávky z01.01.2024 915 01001/2024SYS-0002/2024 139 310,00

5 538,42 Dl.podm.záv.z dův.užív.ciz.01.01.2024 966 01001/2024SYS-0002/2024 0,00
1 327 738,00 Kr.podm.záv.ze smluv o poříz.01.01.2024 971 00001/2024SYS-0002/2024 0,00

-4 166,00 Vyrovnávací účet k01.01.2024 999 00721/2024SYS-0002/2024 0,00
1 640,00 Vyrovnávací účet k01.01.2024 999 00781/2024SYS-0002/2024 0,00

737 526,77 Vyrovnávací účet k01.01.2024 999 09021/2024SYS-0002/2024 0,00
623 512,60 Vyrovnávací účet k01.01.2024 999 09051/2024SYS-0002/2024 0,00

-1 000,00 Vyrovnávací účet k01.01.2024 999 09071/2024SYS-0002/2024 0,00
11 901 082,25 Vyrovnávací účet k01.01.2024 999 09091/2024SYS-0002/2024 0,00

-8 505,52 Vyrovnávací účet k01.01.2024 999 09141/2024SYS-0002/2024 0,00
139 310,00 Vyrovnávací účet k01.01.2024 999 09151/2024SYS-0002/2024 0,00

-5 538,42 Vyrovnávací účet k01.01.2024 999 09661/2024SYS-0002/2024 0,00
-1 508 364,50 Vyrovnávací účet k01.01.2024 999 09711/2024SYS-0002/2024 0,00

2 467,63 Vyrovnávací účet k01.01.2024 999 09721/2024SYS-0002/2024 0,00
27 772,87 Vyrovnávací účet k01.01.2024 999 09731/2024SYS-0002/2024 0,00

-206 061,35 Vyrovnávací účet k01.01.2024 999 09741/2024SYS-0002/2024 0,00
-174 385,92 Vyrovnávací účet k01.01.2024 999 09771/2024SYS-0002/2024 0,00

-5 730,00 Vyrovnávací účet k01.01.2024 999 09781/2024SYS-0002/2024 0,00
292,00 Vyrovnávací účet k01.01.2024 999 09801/2024SYS-0002/2024 0,00

152 339 290,51CELKEM: 152 339 290,51

strana 33Závěrečný účet za rok 2024



Obec Březník, IČO 00289132 KEO4 1.14.6 UC112Paticka

Ostatní údaje

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 35Závěrečný účet za rok 2024 strana 34 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


